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VYKAZ ZISKU A ZTRATY

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrZnosti

(v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12 /2020

ICO: 70966290

Nazev: Dobrovolny svazek obci Prachaticko

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

Sidlo ucetni jednotky
ulice, €.p.
obec
PSC, posta

Udaje o organizaci
identifikaéni cislo
pravni forma
zfizovatel

Kontaktni udaje
telefon
fax
e-mail
WWW stranky

Velké namésti 3
Prachatice
383 01 Prachatice

70966290
DSO

388607510
388313567
anna.bryxova@mupt.cz

Osoba odpavédna za Géetnictvi

Bryxova Anna

Podpisovy zaznam osoby odpovédné

za spravnost udajl

7T

/
Okamzik sestaveni (datum, ¢éas): 19.01.2021, 1 1h48m18§/

v

19.01.2021 11h48m18s

Misto podnikani
ulice, €.p.
obec
PSC, posta

Predmét podnikani
hlavni €innost
vedlejsi Cinnost
CZ-NACE

Razitko ucetni jednotky

DOBROYVOLKY SVAZEK oncl

1IEO 70566 220 DI 01 -709 66 260

Statutarni zastupce

Ing. Martin Maly

Velké namésti 3
Prachatice
383 01 Prachatice

XCRGUVXA / VYA (01012020/01012020)

Spolecné feseni problematiky sdruzenych obci

PRACRHATICKO
Velké ndméstf 3

383 01 Prachatice

Podpisovy zaznam statutarniho

organu

PRACHATICKO
Velké ndmasti 3
383 01 Prachatice

DOBROVOLNY SVAZEK OBCI

@

1C: 709 66 290 DIC: 101-709 66 290
Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.
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Cislo
polozky
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~ Naklady celkem

DFOT

Nazev polozky

Naklady z ¢innosti

. Spotieba materialu

. Spotieba energie

. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
. Prodané zbozi

. Aktivace dlouhodobého maijetku

. Aktivace ob&zného majetku

. Zména stavu zasob vlastni vyroby

. Opravy a udrzovani

. Cestovné

. Naklady na reprezentaci

. Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb

. Ostatni sluzby

. Mzdové naklady

. Zakonné socidlni pojisténi

. Jiné socialni pojisténi

. Zakonné socialni naklady

. Jiné socialni naklady

. Dan silniéni

. Daf z nemovitosti

. Jiné dané a poplatky

. Smluvni pokuty a uroky z prodleni

. Jiné pokuty a penale

. Dary a jina bezuplatna predani

. Prodany material

. Manka a skody

. Tvorba fondu

. Odpisy dlouhodobého majetku

. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
. Prodany dlouhodoby hmotny majetek

. Prodané pozemky

. Tvorba a zuétovani rezerv

. Tvorba a zu¢tovani opravnych polozek
. Naklady z vyfazenych pohledavek

35,

Naklady z drobného dlouhodobého majetku

19.01.2021 11h48m18s

BézZné obdobi

ucet| Hlavni &innost
| 1

Synteticky :

76 750,55

76 750,55
501 o
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518 3 158,55
521 55 200,00
524
525 400,00
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551 17 992,00
552
553
554
555
556
557
558

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Hospodarska cinnost|

XCRGUVXA / VYA (01012020/01012020)

Minulé obdobi

Hiavni ¢innost Hospodarska ¢innost
3 4

91 158,75

91 158,75

3 166,75
69 600,00

400,00

17 992,00
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Cislo
polozky
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Nézev polozky

Ostatni naklady z ¢innosti

Finanéni naklady

. Prodané cenné papiry a podily

. Uroky

. Kurzové ztraty

. Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou
. Ostatni finanéni naklady

Naklady na transfery

. Naklady vybranych mistnich viadnich instituci na transfery

Dan z pfijma

. Dan z pfijmu
. Dodateéné odvody dané z pfijmu

Vynosy celkem

Vynosy z Einnosti

. Vlynosy z prodeje vlastnich vyrobki
. Vlynosy z prodeje sluzeb

. Vynosy z pronajmu

. Viynosy z prodaného zbozi

. Vynosy ze spravnich poplatkl

. Vynosy z mistnich poplatk(

. Jiné vynosy z vlastnich vykonu

. Smluvni pokuty a uroky z prodleni
10.
1.
12.
13.
14.
15:
16.
17

Jiné pokuty a penale

Vynosy z vyfazenych pohledavek

Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemk
Vynosy z prodeje pozemki

Cerpani fond

Ostatni vynosy z éinnosti

Finanéni vynosy
Vynosy z prodeje cennych papir a podild

19.01.2021 11h48m18s

Bézné obdobi

ucet Hiavni ¢innost
1 2

s ynteticky -

549

561
562
563
564
569

572

591
595 -
71974,87

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

4,50
661

Zpracovano systémeh GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Hospodarska cinnost

XCRGUVXA / VYA (01012020 /01012020)

Minulé obdobi

Hlavni &innost
3

78 206,57

4,07

Hospodéféké &innost
4
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Cislo

polozky  Nazev poloZky
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. Uroky

. Kurzové zisky

. Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou

. Viynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
. Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transferi

. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfera

Vynosy ze sdilenyéh dani a poplatki

. Vynosy ze sdilené dané z piijmu fyzickych osob

. Viynosy ze sdilené dané z pfijmu pravnickych osob
. Vynosy ze sdilené dané z pridané hodnoty

. Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani

. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

. Viynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatk

Vysledek hospodafeni

. Vysledek hospodareni pfed zdanénim
. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi

19.01.2021 11h48m18s

Synteticky| Bé2né obdobi
ucet Hlavni éinnost
1
662 4,50
663
664
665
669
i 71 970,37
672 71 970,37
681
682
684
685
686
688
. 477568
4775.68-

* Konec sestavy *

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

XCRGUVXA / VYA (01012020 /01012020)

Minulé obdobi
Hospodarska ¢innost| Hiavni ¢innost
2 3

4,07

78 202,50
78 202,50

12 952,18-
12 952,18-

Hospodafskd cinnost
4
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